2019 年 6 月 28 日

  各 位
                            会 社 名 岡 谷 鋼 機 株 式 会 社
                            代 表 者 取締役社長       岡 谷 篤 一
                            ｺｰﾄﾞ番号  ７４８５（名証第一部）
                            問合せ先 企画本部企画部長  中島 孝次
                            Ｔ Ｅ Ｌ (０５２)２０４－８１３３

当社子会社による中国２現地法人設立について

当社子会社の岡谷エレクトロニクス株式会社（以下、OEC）は、香港及び深圳に現地法人を設

立しますのでお知らせいたします。
 現地のグループ会社と連携して新たな顧客・商材を開拓し、中国のみならず東南アジアにおいても

専門性を活かした提案営業活動及び技術サポートを行い、今後の取引拡大を目指します。

記

１． 香港岡谷電子有限公司（仮称）
（１）所在地  香港徳輔道中 308 号 富衛金融中心 24 楼 2401-4 室
   香港岡谷鋼機有限公司内
（２）代表者  藤澤 慎一郎
（３）資本金  7 百万香港ドル（約 98 百万円相当、OEC 100％）
（４）設立  2019 年 7 月（予定）
（５）人員  2 名（予定）
（６）事業内容 電子部品と半導体等の販売
（７）売上高  2020 年度（計画） 30 億円

２． 深圳岡谷電子貿易有限公司（仮称）

（１）所在地  深圳市福田区深南大道 7888 号 東海国際中心 B 座
（２）代表者  董事長 水野 治  董事兼総経理 平野 誠
（３）資本金  1.5 百万人民元（約 24 百万円相当、OEC 100％）
（４）設立  2019 年 9 月（予定）
（５）人員  4 名（予定）
（６）事業内容 電子部品と半導体等の技術・品質サポート及びマーケティング
（７）売上高  2020 年度（計画） 45 百万円

               以 上

＜ご参考＞
 岡谷エレクトロニクス株式会社の概要

（１）本社所在地 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-3-19 新横浜ミネタビル
支店・営業所等 名古屋支店、大阪営業所、宇都宮営業所、東京オフィス 他

（２）代表者     水野 治
（３）資本金     350 百万円
（４）設立  1984 年 9 月
（５）人員      138 名（2019 年 2 月 28 日現在）
（６）事業内容    半導体、ソフトウェア及び電子応用機器の開発、製造、販売
（７）売上高     465 億円（2019 年 2 月期）